
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2003 M. SAUSIO 23 D. ĮSAKYMO NR. 66 

„DĖL MIESTŲ IR RAJONŲ VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO KVALIFIKAVIMO 

KOMISIJŲ“ PAKEITIMO 

 

2003 m. spalio 3 d. Nr. ISAK-1384 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  miestų ir rajonų valstybinės kalbos mokėjimo kvalifikavimo komisijas ir 

personalinę sudėtį, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2003 m. sausio 23 

d. įsakymu Nr. 66 „Dėl miestų ir rajonų valstybinės kalbos mokėjimo kvalifikavimo komisijų“ 

(Žin., 2003, Nr. 12-443), ir i š d ė s t a u  Telšių rajono valstybinės kalbos mokėjimo kvalifikavimo 

komisiją taip: 

„Telšių rajonas 
Irena Daubarienė – komisijos pirmininkė, Telšių rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, vyresnioji mokytoja; 

Ramutė Ežerskytė – narė, Telšių rajono mokytojų švietimo centro metodininkė; 

Aldona Norkienė – narė, Telšių suaugusiųjų vidurinės mokyklos vyresnioji mokytoja.“ 

 

 

 

ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS ALGIRDAS MONKEVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2AE9F543BD89

